2021.10.29

お取引様各位

                            双日ファッション株式会社

ショールーム（大阪、東京）ご利用時間変更のお知らせ

平素より弊社ショールームをご利用いただき誠にありがとうございます。

11 月 1 日(月) より弊社ショールームについて、下記の通り営業いたします。

‐ 記 ‐

■ショールーム営業時間（大阪、東京）

10：00～17:00 まで

ご来社の際には必ず

マスクの着用、入り口でのアルコール消毒、検温をお願い致します。

※サンプル（パターン）上記以外の時間については営業担当者までご連絡ください。

                                    以上